



**دست‌فرمان آقای یک کامیون، پل عظیم کریمه به روسیه** را افتتاح کرد و گفت: **مطمئن است مردم عاشق این پل خواهند شد.** به گزارش روزنامه ایندپندنت، این پل



در حالی افتتاح شد که نگرانی‌هایی درباره حمله از سوی ناسیونالیست‌های افراطی اوکراین وجود داشت. ولادیمیر پوتین در مراسم افتتاح این پل اعلام کرد که ساخت چنین پلی رویای تاز و رهبران شوروی سابق از جمله جوزف استالین بوده که اکنون تحت ریاست وی افتتاح می‌شود.

وی همچنین با یک کامیون روی پل کریمه رانندگی کرد. این پل عظیم به طول ۱۹ کیلومتر است که جنوب روسیه را به شبه جزیره کریمه متصل می‌کند. این پل که به پل «کریمه» معروف است، نه تنها در روسیه بلکه در اروپا طولانی‌ترین پل است. این پل طولی با هزینه ۲۲۸ میلیارد روپل معادل ۳۶۹ میلیارد دلار ساخته شده و سازهای جدید است که منطقه «کراسنودار» در جنوب روسیه را به شهر کرج در کریمه متصل می‌کند و میان دریای سیاه و دریای آزوف واقع شده است. دولت اوکراین این پروژه را تقبیح کرده و گفته است که این سازه محیط زیست منطقه را تخریب می‌کند و کشتی‌های بزرگ دیگر نمی‌توانند از بندر خود در دریای آزوف عبور کنند. تحریم‌های اتحادیه اروپا و آمریکا علیه افرادی که این پل را ساخته‌اند، اعمال شده است و یکی از این افراد «ارکادی روتنبرگ»، تاجر و دوست نزدیک ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه است.

الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ باعث شد تا دولت‌های غربی و کی‌یف به شدت به انتقاد از دولت مسکو بپردازند و روسیه را در معرض تحریم‌های خود قرار دهند.

در حال حاضر دسترسی به شبه جزیره کریمه برای ساکنان جنوبی روسیه تقریبا دشوار است و بهترین راه دسترسی به آن از طریق هوایی است.

پیشنهاد ساخت چنین پلی برای دسترسی به شبه جزیره کریمه در دوران نیکولاس دوم، آخرین تزار روس و پیش از جنگ اول جهانی مطرح شد اما با شروع جنگ ساخت آن متوقف گردید. کارآگاهان پوتین سوار بر یک کامیون تولید کمپانی روسی «کاماز» مقاومت این پل را همراه با کاروانی از کامیون‌های دیگر محک زد. وی هنگام سوار شدن بر کامیون برای آغاز آزمایش مقاومت پل، به زبان روسی گفت: بز بزم بزم!

<span></span>	<b>یکی از سایتهای خبری انگلیسی گزارش داد که دو راهبه پس از آنکه ۶۵ کودک تحت سرپرستی خود را شکنجه کرده‌اند، دستگیر شدند.</b>	<b>دستگیری راهبه‌های کودک‌آزار</b>
<span></span>	<b>به گزارش تایناک، سوزاندن دست و فرو</b>	<b>دستگیری کودکان</b>



بردن سر در دستشویی از جمله این شکنجه‌ها بوده است. این اتفاق در شهر پایپایان استان کاکا در کلمبیا رخ داده است. مدیر مدرسه «سانتا کلارا ربیبرث» و دوستش پس از تحقیقات پلیس دستگیر شدند. همسایه‌ها پس از شنیدن صدای جیغ و فریاد بچه‌ها پلیس را در جریان گذاشتند.

کارآگاهان فرایندت کودکان تحت نگهداری از انواع شکنجه‌های روحی و جسمی رنج می‌بردند تا جایی که آنجا را یک جهنم واقعی توصیف کردند. سوزاندن دست،قیچی کردن موهای بچه‌ها به عنوان تنبیه و قرار دادن سر در دستشویی از جمله شکنجه‌های این راهبه‌های خشن بوده است.

<span></span>	<b>مقامات هند اعلام کردند: یک کالج هندی پس از اینکه به منظور جلوگیری از تقلب اقدام به بریدن آستین لباس دختران شرکت‌کننده در آزمون پرستاری کرد، از برگزاری</b>	<b>پاره کردن آستین دختران هندی برای جلوگیری از تقلب</b>
<span></span>	<b>مقامات هند اعلام کردند: یک کالج هندی پس از اینکه به منظور جلوگیری از تقلب ایندیا شرکت‌کننده در آزمون پرستاری کرد، از برگزاری</b>	<b>مقامات هند اعلام کردند: یک کالج هندی پس از اینکه به منظور جلوگیری از تقلب ایندیا شرکت‌کننده در آزمون پرستاری کرد، از برگزاری</b>

به گزارش ایسنا، یک ویدیو که در تلویزیون هند پخش شده نشان می‌دهد کارکنان این کالج پیش از فرستادن دولطبان به محل برگزاری امتحان، آستین‌های آنها را با قیچی تیغ بریده‌اند.

این ویدیو که نشان می‌دهد زنان و دختران شرکت‌کننده بسیاری با آستین‌های بریده در برابر دیدگان ده‌ها پلیس امنیتی در ایالت بهار به سمت محل برگزاری امتحان می‌روند، منجر به اعتراضات بسیاری در محل‌های برگزاری امتحانات و شکایات بسیار در رسانه‌های اجتماعی شده است.

مامسور آموزش منطقه‌ای با بیان اینکه این کالج از برگزاری امتحانات محروم شده است، گفت: اگرچه بریدن آستین‌های متقاضیان برای محافظت از خودشان بوده، اما تحقیقات برای شناسایی فرد مسئول این عمل در حال انجام است.

به گزارش گاردین، گزارش‌های تقلب در مدارس، کالج‌ها و دانشکده‌های این ایالت شرقی هند به طور مکرر دریافت می‌شود. به طوری که در ماه فوریه نزدیک به ۱۰۰۰ دانشجو به دلیل تقلب در آزمون‌های کالج در ایالت بههار توسط دولت این ایالت از دانشگاه‌ها اخراج شدند.

همچنین در فوریه سال ۲۰۱۶، دانشجویهای نظامی منطقه مظفرپور برای آزمون کتبی استخدامی مجبور شدند تنها با لباس زیر در آزمون حضور یابند تا از تقلب آنها جلوگیری شود. در حال حاضر مقامات پوشیدن کفش در آزمون‌ها را برای جلوگیری از بردن تقلب به جلسه امتحان ممنوع کرده‌اند!

## بازسازی ۳۲ هزار واحد زلزله‌زده پایان یافت

رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله‌زده کرمانشاه گفت: عملیات تعمیر و بازسازی ۳۲ هزار واحد آسیب‌دیده در مناطق زلزله‌زده استان به پایان رسید.

رضا خواجه‌ای در گفت‌وگو با ایرنا افزود: عملیات بازسازی ۴۴هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی آسیب دیده زلزله آبان ۹۶ نیز شروع شده است. وی از پایان آواربرداری ۲۳ هزار و ۲۰۰ واحد آسیب دیده نیز خبر داد و گفت: عملیات آواربرداری و پی‌کنی واحدهای تخریبی بر عهده بنیاد مسکن بوده که این

وزیر بهداشت:

### خروج دارو از لیست کالاهای اساسی کشور صحت ندارد

**وزیربهداشت، برخی اخبار مبنی بر خروج دارو از لیست کالاهای اساسی کشور را تکذیب کرد.**

به گزارش ایسنا، سید حسن هاشمی دیروز در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره برخی اخبار مبنی بر خروج دارو از لیست کالاهای اساسی، گفت: اخبار منتشرشده در این باره شایعه است و نباید به آنها توجه شود، ما هیچ تصمیم جدیدی جدا از آنچه که در یکی دوسال گذشته اتفاق افتاده نداریم.

هاشمی با تأکید بر اینکه برنامه‌ای نیز برای خروج دارو از لیست کالاهای اساسی نداریم، افزود: مردم مطمئن باشند فعلا مهم‌ترین کار وزارت بهداشت توجه به دارو، تجهیزات پزشکی و مراقبت از افزایش قیمت در این زمینه است.

وی درباره وضعیت داروهای بیماری‌های خاص از جمله تالاسمی با تأکید بر اینکه هیچ جای نگرانی در این باره وجود ندارد، خاطر‌نشان کرد: در این زمینه دارو به اندازه کافی وجود دارد. ما نیز در وزارت بهداشت در این باره رصد وضعیت هستیم و بیماران نگرانی در این زمینه نداشته باشند. همچنین معاون اجتماعی وزارت بهداشت با انجمن بیماری‌های خاص دائما جلسه دارد و اگر موضوعی در این زمینه مطرح باشد، حتما بررسی می‌شود.

وزیر بهداشت در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر بازگشت تحریم‌های آمریکا در حوزه دارو با تأکید بر اینکه تحریم‌های آمریکا نمی‌تواند برای ما مشکلی ایجاد کند، گفت: اگر به شرایط قبل بازگردیم یعنی تحریم‌های سازمان ملل باز گردد، حتما این موضوع می‌تواند مشکلاتی برای ما ایجاد کند، با این وجود باید آمادگی داشته باشیم که اگر آن شرایط اتفاق افتاد حداقل در بخش غذا، دارو و تجهیزات پزشکی مشکلی برای مردم پیش نیاید، در حال حاضر در حال برنامه‌ریزی در این زمینه هستیم.

هاشمی در پاسخ به پرسشی درباره ایجاد مشکل برای بیماران تالاسمی به دلیل استفاده از داروی بی‌کیفیت تالاسمی طی یک سال گذشته، با رد این موضوع، اظهارداشت: اگر ادعایی در این زمینه مطرح می‌شود باید مدارک اثبات آن نیز ارائه شود.

مهم هر روز با سرعت بیشتری در حال اجراست. وی اضافه کرد: با توجه به روند آواربرداری و تسریع در امور ساخت و ساز در مناطق زلزله زده، تاکنون آرماتوربندی بیش از ۱۱ هزار واحد انجام شده و کار بتن‌ریزی و فنداسیون ۱۰ هزار واحد نیز پایان یافته است. وی اظهار داشت: کار اسکلت بندی هفت هزار واحد و سقف چینی سه هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی آسیب دیده نیز در مناطق زلزله‌زده انجام شده و چهار هزار واحد مسکونی نیز به مرحله دیوارچینی رسیده است. وی گفت: در مجموع ۸۸ هزار واحد آسیب‌دیده در

### مراسم ابلاغ حکم شهردار تهران برگزار شد



**مراسم ابلاغ حکم شهردار تهران در وزارت کشور برگزار شد.**

به گزارش مهر، مراسم ابلاغ حکم سید محمدعلی افشانی، شهردار تهران توسط عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، ظهر دیروز با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد.

### اختلال در متروی کرج – صادقیه



**متروی کرج– صادقیه چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت در مسیر خود چند بار متوقف و با اختلال در حرکت مواجه شد و مسافران به ناچار از این قطار پیاده شدند.**

به گفته برخی کارمندان این خط مترو، تجمع چند نفر بر روی ریل این مسیر، دلیل این اختلال

توضیحات سردار رحیمی درباره فعالیت واحدهای اقامتی و پذیرایی در ماه رمضان

### رئیس سازمان بازرسی کل کشور: دولت به وظیفه خود درباره تشکیل سامانه بررسی حقوق‌ها عمل نکرده است

**رئیس سازمان بازرسی کل کشور از اهتمام سازمان بازرسی برای بررسی تمامی حقوق‌های دولتی خبر داد.**

ناصر سراج در خصوص نظارت سازمان بازرسی برحقوق‌های دولتی به مهر گفت:قرار بود سامانه‌ای برای بررسی حقوق‌های دولتی تشکیل شود تا سازمان بازرسی بتواند به کار نظارت خود با دقت بیشتری ادامه دهد. سراج افزود: وظیفه تشکیل این سامانه بر عهده دولت است و قرار بود دولت این سامانه را تشکیل دهد که تاکنون اقدامی انجام نداده است. به آقای نوبخت هم این مسئله بیان شده که ایشان در پاسخ اعلام کرد که پیگیر هستیم و این سامانه را تشکیل می‌دهیم اما تاکنون این مهم رخ نداده است.وی ادامه داد: طبق قانون قرار است اطلاعات حقوق‌ها از سال ۸۸ به بعد در آن سامانه ثبت شود تا بر اساس آن سامانه، سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات، حقوق‌ها را بررسی و نسبت به شناسایی تخلفات اقدام کند.

### ارائه مجوز طرح ترافیک سالانه به سهمیه‌بگیران

**در سال جاری ارائه ۴۰ هزار مجوز طرح ترافیک در دستور کار سازمان ترافیک شهرداری تهران قرار گرفته است، در حالی که تا سال گذشته ۵۵ تا ۶۰ هزار مجوز طرح ترافیک در اختیار متقاضیان قرار می‌گرفت.**

مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک شهرداری تهران با اعلام این خبر در گفت‌وگویی تلویزیونی افزود: افرادی که خواستار تردد در محدوده طرح ترافیک هستند همچون سال‌های گذشته باید اقدام به دریافت مجوز طرح کنند؛ منتهی شرایط اخذ مجوز در سال جاری به نسبت سال گذشته تغییراتی داشته است.

مصطفی قنبرزادافزود:در سال گذشته سهمیه‌بگیران طرح ترافیک با انجام مراحل ثبت‌نام و اخذ مجوز می‌توانستند آزادانه در هر ساعتی از روز در محدوده تردد کنند و مابقی افراد ناچار به دریافت مجوز روزانه به مبلغ ۴۰ هزار تومان بودند. بر همین مبنا برای رفع این تبعیض کلیه افراد خواستار طرح ترافیک روزانه و سالانه در یک گروه قرار گرفتند.

وی ادامه داد: در سال جاری ارائه ۴۰ هزار مجوز طرح ترافیک در دستور کار سازمان ترافیک شهرداری تهران قرار گرفته است در حالی که در سال گذشته ۵۵ تا ۶۰ هزار مجوز طرح ترافیک در اختیار متقاضیان قرار می‌گرفت.مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه در سال جاری نیز مجوز طرح ترافیک سالانه در اختیار سهمیه بگیران دستگاه‌ها برحسب نیاز قرار گرفته است، شریح کرد: تنها تفاوت مجوزهای سهمیه‌ای طرح ترافیک سالانه با عادی در این است که سهمیه‌بگیران ملزم به ثبت‌نام روزانه در سامانه برای تردد در محدوده نیستند و به صرف اینکه زیر مجموعه یک دستگاه دولتی هستند، می‌توانند با شارژ حساب شهروندی خود در ساعات مختلف روز در محدوده تردد داشته باشند.وی ابراز داشت: تعرفه‌های تردد در محدوده طرح ترافیک برای کلیه متقاضیان سهمیه‌بگیر و عادی یکسان است و فقط گروه‌های خاص از قبیل جانیازان، خیرنکاران و بیماران خاص از تخفیف ۹۰ درصدی هزینه تردد در محدوده طرح برخوردارند.

### حوادث – اخبار کشور

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷

اول رمضان ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۹۰۸

دولت‌ها در این روزها به‌طور فزاینده‌ای به‌سوی



**حوادث کوتاه‌از کشور**

**مسومیت با قارچ**

زنجان - خبرنگار کیهان : رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان زنجان از مسوم شدن ۱۸ نفر در شهرستان ماه نشان به واسطه مصرف قارچ سمی خبر داد.

برخی از این افراد وحیم باشد. وی ادامه داد: حاد بودن وضعیت برخی از مسوم شدگان باعث شده است تا این افراد که دچار مشکل شدید گوارشی و کبدی شده‌اند، به مراکز درمانی تهران و شیراز منتقل شوند.

**تصادف مرگبار**

زنجان - فارس : رئیس پلیس راه استان زنجان از وقوع تصادف فوئی در محور زنجان -بيجار خبر داد.

علی‌صفر شرمحمدی افزود: راننده و سرنشین خودروی پراید و همچنین سرنشین خودروی وانت پیکان جان خود را در این تصادف از دست داد‌اند. وی ادامه داد: راننده خودروی وانت که مقصر وقوع تصادف بود، به دلیل شدت جراحات وارده در کما است.

**جعل اسکناس**

کرج- ایرنا : فرمانده انتظامی کرج از دستگیری جاعل حرفه‌ای اسکناس‌های ۱۰۰ هزار ریالی خبرداد.

سرهنگ حسینی فیروزخواه افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی وارد منزل نامبرده شده و در بازرسی از آنجا تعداد ۹ بسته ۱۰۰ تایی اسکناس جعلی ۱۰۰ هزار ریالی به مبلغ ۹۰ میلیون ریال و یک کیلو و ۵۰ گرم هروئین و شیشه و تعداد دستک ترازو دیجیتال که جهت وزن کردن مواد استفاده می‌شد، کشف کردند.

**واژگونی مینی بوس**

ارومیه - خبرگزاری صدا و سیما : بر اثر واژگونی یک دستگاه مینی بوس در محور ارومیه به زبوه یک نفر کشته شد و هفت نفر مجروح شدند. در این سانحه که در کیلومتر ۱۳ جاده بند در محور ارومیه به زبوه رخ داد، یک دستگاه مینی بوس حامل ۲۰ مسافر واژگون و بر اثر آن یکی از سرنشینان کشته شد.

در این سانحه حده نفر از مسافران نیز مصدوم شدند. پلیس علت حادثه را بی‌احتیاطی راننده مینی بوس و تخطی از سرعت مطمئنه عنوان کرد.

**تصادف زنجیره‌ای**

شهرکرد - ایسنا: مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ چهارمحال وبختیاری گفت: تصادف زنجیره‌ای در محور بروجن -لردگان ۹ مصدوم بر جای گذاشت.

محسن ابراهیمی افزود: در این حادثه هشت خودرو سواری و دو تریلر با یکدیگر برخورد کردند و ۹ نفر مصدوم شدند.

وی خاطرنشان کرد: در این خصوص چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد و هفت مصدوم را به بیمارستان بروج منتقل کردند که دو نفر از آنان حال وحیم داشته و بقیه به صورت سرپایی درمان شدند.

**دستگیری قاتل**

زاهدان - باشگاه خبرنگاران جوان : رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۸ سال از وقوع جرم در زاهدان خبر داد.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی قتل مسلحانه مردی ۴۵ ساله در خرداد ماه سال ۷۹ در زاهدان و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام شده وشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، قاتل که با جعل مدارک برای خود و خانواده‌اش توانسته بود در استان تهران مخفی شود با هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از مناطق استان تهران دستگیر و فرار ۱۸ ساله وی پایان یافت.

**قاچاق لاستیک**

سرورس شهرستانها : رئیس پلیس آگاهی استان یزد از کشف لاستیک قاچاق کامیون در این استان خبر داد. سرهنگ محمدرضا خنسلاب ، گفت : مأموران در بازرسی از این تریلی کانکتیندر، ۲۵۲ حلقه لاستیک کامیون فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده، افزود: در این خصوص یک متهم نیز دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

**درگیری منجر به قتل**

گرگان - فارس : فرمانده انتظامی گنبد کاووس گفت : مرد جوانی قصد سرقت گوسفند از یک خانه را داشت صاحب خانه که قصد مقاومت داشت را به قتل رساند.

محمود علی فر افزود : مأموران پاسگاه در مسیر مردی را مشاهده کردند که چاقو آشفته به خون در دست داشته و در حال فرار است که بلافاصله این فرد دستگیر شد.او در بازجویی‌های اولیه اعتراف کرد که قصد سرقت گوسفندان مقول را داشته و با مقاومت وی او را به قتل رسانده است.

وی اضافه کرد : فرد مجروح که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود به دلیل شدت جراحات وارد شده جان خود را از دست داد.

**برداشت‌های غیر مجاز بانکی**

مشهد - ایلنا : فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: اعضای باند هفت نفره برداشت غیر مجاز از حساب بانکی شهروندان (فیضینگ) درمشهد دستگیر شدند.

سرتیپ قادر کریمی افزود : کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی به ابعاد گسترده‌ای از کلاهبرداری‌های متعددی در شهرهای تهران ، کرج ،مهریز ، یزد ، ایهرو شهرستان طیس که توسط زنجیره‌ای از افراد ایجاد شده بود، دست یافتند.

کریمی عنوان کرد : در همه برداشت‌های غیر مجاز که از افراد در شهرهای مختلف انجام شده بود، متهم با کلاهبرداری و ایجاد درگاه جعلی و با در اختیار داشتن اطلاعات حساب بانکی این افراد، حساب آنان را خالی کرده بود.

**سرق‌ت احشام**

تیاباد - خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده انتظامی تیاباد گفت: یک گروه سه نفره سارق احشام در تیاباد دستگیر شدند.

سرهنگ حسن ناگهانی افزود : در پی وقوع چند فقره سرق‌ت احشام در دشت کارز بخش مرکزی تیاباد و یک فقره سرق‌ت از طریق بیهوش کردن چوپان در مه ولات پلیس آگاهی با برقراری گشتنهای محسوس و نامحسوس سارقان را شناسایی و اقدام به دستگیری آنان کرد.

وی گفت: از این متهمان ۶۹ راس گوسفند سرق‌تی به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال کشف شد.

**انفجار منزل مسکونی**

نیشابور - باشگاه خبرنگاران جوان : مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی نیشابور گفت: انفجار گاز در نیشابور، چهار مجروح بر جای گذاشت.

سیدمهدی حسینی گفت: شدت انفجار به حدی بود که پنجره‌های آهنی این ساختمان به حیاط و پشت‌بام منازل اطراف برتاب شد و شیشه منازل اطراف شکست وود خودروی سواری اطراف محل حادثه آسیب دید.

**بازداشت قاچاقچی**

سرورس شهرستانها : فرمانده انتظامی استان اصفهان از توقیف همزمان سه محموله لاستیک خارجی خودرو به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ سهراب قرقانی گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید «نیسیان» شهرستان «سهرم» حین کنترل خودروهای عبوری، سه دستگاه کامیون کشنده حامل کانتینر را که همزمان وارد ایستگاه شدند، برای بازرسی متوقف کردند که در بازرسی از آنها تعداد سه هزار و ۵۰۰ حلقه لاستیک خارجی فاقد مدارک گمرکی را کشف کردند.

وی افزود: در این رابطه سه متهم بازداشت شدند.